
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Наголенская средняя общеобразовательная школа  

Ровеньского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

1 апреля 2025 года          №60 

 

 

О внесении изменений в правила  

приёма МБОУ «Наголенская средняя  

общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 4 марта 2025 г. № 171 «О внесении изменений в Порядок приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», на 

основании решения педагогического совета МБОУ «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа» от 31.03.2025 №5, в целях организации приёма в 

общеобразовательное учреждение лиц из числа иностранных граждан и лиц без 

гражданства приказываю: 

1. Дополнить правила приёма в МБОУ «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа», утверждённые приказом от 28.08.2024 г. №278 , 

разделом 2. «Приём иностранных граждан и лиц без гражданства в МБОУ 

«Наголенская средняя общеобразовательная школа». 

2. Установить, что правила приёма в МБОУ «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа», в части приёма иностранных граждан и лиц без 

гражданства действуют с 1 апреля 2025 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Наголенская средняя  

общеобразовательная школа»                                  Я.С. Клименко         
 

 


